
FertilCount Spermietest

Så här använder du produkten:
Först samlar du ihop spermieprovet. Du kan samla ihop sperman genom
att masturbera direkt i förvätskningskoppen som medföljer.

När du har samlat sperman i den medföljande plastkoppen, sätt på locket
och virvla försiktigt runt vätskan minst 10 gånger runt om i koppen. Vänta
minst 15 minuter, men inte längre än 12 timmar innan du testar provet.

Precis innan du påbörjar testningen, virvla runt innehållet i koppen flera
gånger  till.  Öppna den återförslutningsbara påsen genom att  dra upp
eller klippa vid skårorna. Ta ut innehållet och placera testkassetten på en
rak yta, med insamlingsbrunnarna placerade uppåt.

Virvla  runt  plastkoppen  innan  du  tar  av  locket.  Håll  och  pressa
plastdropparen på mitten.

Placera  den  vinklade  spetsen  i  spermieprovet  och  släpp  trycket
långsamt.  När  du  gör  detta,  kommer  plastdropparen  suga  upp
spermieprovet.

Genom att varsamt pressa plastdropparen, addera en droppe sperma i
testbrunnen (T), och låt det dra i minst 1 minut.
 
Addera TVÅ droppar av ”BLUE”-lösningen i samma testbrunn (T), och låt
dropparna dra i minst 1 minut.

Addera  TVÅ  droppar  av  ”CLEAR”-lösningen  i  testbrunn  (T).  Låt
dropparna dra i minst 1 minut.

Avläs resultaten inom 5 minuter efter dessa steg.

Så här läser du av resultaten:
Jämför färgintensiteten av testbrunn (T) och referensbrunnen (R)

POSITIVT TEST: Om färgen i testbrunn (T) är samma eller starkare
än referensbrunn (R). Detta betyder att spermieantalet är lika med, eller
fler än 15 miljoner per ml.

NEGATIVT TEST: Om färgstyrkan som syns i testbrunn (T) är mindre
än färgen för testbrunn (R). Detta betyder att spermieantalet är lägre än
15 miljoner per ml.

Om du är osäker på resultatet av ditt test, ta ett andra test. Det andra
testet bör inte göras inom 3 dagar efter det första testet, men inte heller
längre än 7 dagar efter det första testet. Om båda testerna är positiva, så
är ditt spermieantal högre än 15 miljoner per ml. Om ett av dina tester,
eller båda är negativa, så rekommenderar vi att du konsulterar din läkare
för att genomgå en full analys av din fertilitet.


